Rilevato altresì  che  in  data  02/12/2022  è  stata  inoltrata,  a  mezzo  pec,  al  Fondo  concorsi
progettazione e idee per la coesione territoriale, la richiesta di anticipazione di erogazione risorse
per il suddetto progetto per un importo pari ad euro 11.326,39 (undicimilatrecentoventisei/39);
Tenuto conto che,  nelle  more  dell’erogazione  dell’anticipazione  richiesta  del  finanziamento,  si
potrà  procedere  al  pagamento  della  fattura  suindicata  attingendo  il  relativo  importo  da  fondi
comunali, previa approvazione del Comune di Anacapri;